



Verksamhetsberättelse för Dyggur Islandshästhöjning 2018

Styrelsen för föreningen lämnar följande berättelse om verksamheten 2018. För en mer detaljerad beskrivning så hänvisar vi till vår mer fylliga årsrapport **Årsberättelse 2018** som sändes ut till samtliga medlemmar i samband med julen.

Under verksamhetsåret har följande personer ingått i styrelsen:

Ingemar Tapper ordförande, Li Teske vice ordförande, Mariann Jensen kassör, Per Järmark sekreterare, Hjördis Holmén ledamot, Tobias Dahlberg Holmén, Felicia Ferm-Fälting ledamot, Lisa Järmark ledamot ungdom och Pär Stockberg suppleant.

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten, styrelsemedlemmarna har även deltagit i föreningens kommittéer som arbetet med att genomföra olika aktiviteter.

Dyggur har under året representerats på följande SIF-möten:

SIFs riksårsmöte Ingemar Tapper, Birgitta Bäckman, Gunilla Nygren och Mariann Jensen.

Tävlingsmöte i Västerås, Lena Andersson Järmark.

Ordförande konferenser, Västerås, Ingemar Tapper, Li Teske och Lena Andersson Järmark.

Dyggur har varit representerade på förbundet på flera sätt: Birgitta Bäckman har varit med i Tävlingssektionen, Sissel Holmén har varit med i landslagsledningen, Lena Andersson Järmark var tävlingsledare på sport SM och Nordiska Mästerskapen, Lena har också ansvarat för att bygga upp en fast grupp inom förbundet för framtida SM arrangemang Åsa Nevander Holmén har arbetat med domarutbildning och Ingemar Tapper har varit verksam i projekt angående bl a organisationsfrågor på förbundet.

Dyggur är representerade i Östergötlands Islandshästförbund under året. Från Dyggur var Lena Andersson Järmark, Monica Rasmussen och Camilla A Rolfsdotter med i styrelsen.

Vid årsmötet representerades Dyggur av Li Teske, Felicia Ferm-Fälting, Mats Andersson och Hjördis Holmén.

Det stora under 2018 var givetvis Gaedingakeppni-SM på Himmelstalund. Detta SM blev ett fint arrangemang med många fina prestationer av Dyggurekipage och Dyggurfunktionärer. Dyggur var arrangör tillsammans med SIF den 6-9 september på vår nyutbyggda bana på Himmelstalund. Som ett tack till de Dygguriter som varit funktionärer bjöd föreningen på en kväll med buffé på Scandic hotell.

För femte gången hade vi en istölt-tävling i Skärblacka ishall, i år kompletterad med att det var kvaltävling till Tölt on Ice. Det är nu en tradition och 17 mars är det återigen dags att ta vägen till ishallen 2019 kompletterad med en hästloppis.

Under året har genomförts fem tävlingar, GKSM inräknad. Samtliga tävlingar har haft mycket god anslutning, flertalet fulltecknade på vår maxgräns.

- Istölt den 18:e mars i Skärblacka Ishall med 54 anmälda
- Vårtävling nivå 2 5-6 maj med 100 anmälda
- Gaedingakeppni SM kval 21-22 juli med 56 anmälda
- KM 25-26:e augusti med 45 anmälda
- GKSM tillsammans med SIF 6-9 september med 250 anmälda

2018 blev ett intensivt år på byggfronten då två nya permanenta toaletter har införskaffats och satts upp. Vidare har klubbstugan fått ny färg på väggarna.

Ett stort arbete har också gjorts med färdigställandet av banutbyggnaden och justering av denna till fint skick innan tävlingarna.

Under våren genomfördes en familjeaktivitet där man fick lära sig att splitsa grimskافت och hundkoppel samt umgås i trevlig form.

Vi har genomfört en grön kort kurs under ledning av Åsa Nevander Holmén.

I november genomförde vi en mycket uppskattad kvällsträff där Rebecka Frey berättade under temat Hälsotips för din islandshäst.

I november genomfördes en Hubertusjakt vid Gibraltar.


Hemsidan www.dyggur.se har hållits uppdaterad under året. I november fick den delvis ett nytt utseende beroende på en tvingande systemuppdatering. Vi räknar med att jobba vidare med detta under det kommande året och se till att det alltid finns en uppdaterad kalender och olika nyheter. För tävlande så finns alltid aktuella ryttarbrev, startlistor och resultat tillgängliga. Dyggur är också aktiv på Facebook där vi försöker gå ut med information när en nyhet finns. Under året har vi också använt mailadresser från vårt medlemssystem idrott online för att kunna skicka ut olika nyhetsbrev och information till medlemmarna.

Med ovanstående verksamhetsberättelse tackar styrelsen för det gångna året.

Norrköping 10 februari 2019

Ordförande:  Ingemar Tapper

Vice ordförande :


Li Teske

Kassör:

Mariann Jensen

Sekreterare:

Per Järmark

Ledamöter:

Hjördis Holmén

Lisa Järmark

Felicia Ferm-Fälting

Tobias Dahlberg Holmén

Suppleant:

Pelle Stockberg